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Bay Kgnig Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CVR-nr.
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CVR-nr.
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3. november 2011
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Bay Kgnig Holding ApS
Ledelsespategning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023
for Bay Kgnig Holding ApS.

Arsrapporten aflaegges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31.

december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redeggrelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af arsregnskabet anses som opfyldt.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Niva, den 6. juni 2024

Direktion

Jan Bay Kgnig
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Bay Kgnig Holding ApS
Revisors erklering om opstilling af arsregnskab

Til den daglige ledelse i Bay Kgnig Holding ApS

Vi har opstillet arsregnskabet for Bay Kgnig Holding ApS for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023 pa
grundlag af selskabets bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance, egenkapitalopggrelse og noter.
Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og preesentere arsregnskabet i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfeerd
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og fuldstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af
arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at
opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er
udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Hgrsholm, den 6. juni 2024

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
CVR-nr. 39463113

Michel Hansen
Statsautoriseret revisor
mne31406
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Bay Kgnig Holding ApS
Ledelsesberetning

Selskabets vasentligste aktiviteter
Selskabets vaesentligste aktiviteter bestar i udvikling og support af computerprogrammer.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets resultatopggrelse for regnskabsaret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat pa kr.
-224.958, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum pa kr. 282.825, og en egenkapital pa
kr.-59.672.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital, som forventes reetableret ved egen drift
de kommende ar.

Selskabets anpartshavere har afgivet tilbagetraedelseseklaering overfor gvrige kreditorer, geeldende frem
til naeste generalforsamling.

Bay Kgnig Holding har afgivet tilbagetraedelseserkleering overfor gvrige kreditorer i den tilknyttede
virksomhed Doolexia ApS.

Begivenheder efter regnskabsarets afslutning
Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af vaesentlig betydning for selskabets finansielle
stilling.
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Bay Kgnig Holding ApS
Anvendt regnskabspraksis

Generelt
Arsrapporten for Bay Kgnig Holding ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser fra klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uaendret i forhold til tidligere ar.

Koncernregnskab
Under henvisning til arsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke
overskrider belgbsgraenserne.

Rapporteringsvaluta
Arsrapporten er aflagt i danske kroner.

Tilskud i koncernforhold
Tilskud givet til tilknyttede virksomheder betragtes som en kapitaltilfgrsel og indregnes under posten kapitalandele
i tilknyttede virksomheder. Tilskud modtaget fra tilknyttede virksomheder indregnes som udbytte.

Generelt

Generelt om indregning og maling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtaegter indregnes i resultatopggrelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vaerdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der males til dagsveerdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i
resultatopggrelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opna arets indtjening, herunder afskrivninger,
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbagefgrsler som fglge af sendrede regnskabsmaessige skgn af
belgb, der tidligere har veeret indregnet i resultatopggrelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets veerdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved fgrste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og forpligtelser som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over lgbetiden. Amortiseret kostpris opggres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tilleeg/fradrag
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle belgb. Herved fordeles kurstab
og -gevinst over Igbetiden.

Ved indregning og maling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden arsrapporten afleegges,
og som be- eller afkreefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.
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Bay Kgnig Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopggrelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til arsregnskabslovens § 32 er visse indtaegter og omkostninger ssmmendraget i regnskabsposten
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten bestar af en sammentraekning af regnskabsposterne nettoomsaetning, aendring i lagre af
feerdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtaegter, omkostninger til ravarer og hjeelpematerialer samt
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopggrelsen, safremt levering og risikoovergang til kgber har fundet sted inden
arets udgang, og safremt indtaegten kan opggres palideligt og forventes modtaget. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusive momes, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Nettoomsaetning fra levering af serviceydelser indregnes linezert i nettoomsaetningen i takt med leveringen af
ydelsen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration,
lokaler, tab pa debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Fortjeneste eller tab ved afhandelse af materielle anlaegsaktiver opggres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmaessige veerdi pa salgstidspunktet, og indregnes i
resultatopggrelsen under andre driftsindtaegter eller -omkostninger.

Indtaegter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtaegter fra kapitalandele omfatter den forholdsmaessige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning pa koncerngoodwill.

Finansielle indtaegter og omkostninger

Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer regnskabsaret.
Finansielle poster omfatter renteindtaegter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing,
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrgrende vaerdipapirer, geeld og transaktioner i fremmed valuta
samt tillaeg og godtggrelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af arets resultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat af arets forventede skattepligtige indkomst og arets regulering af
udskudt skat med fradrag af den del af arets skat, der vedrgrer egenkapitalbevaegelser. Aktuel og udskudt skat
vedrgrende egenkapitalbevaegelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemaessige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anleegsaktiver
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Bay Kgnig Holding ApS

Anvendt regnskabspraksis

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmaessige andel af
virksomhedernes regnskabsmaessige indre veerdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller
tillaeg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillaeg eller fradrag af resterende veerdi af positiv eller

negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmaessig indre vaerdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre veaerdi i det omfang, det vurderes
uerholdeligt.

Safremt den regnskabsmaessige negative indre vaerdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende belgb
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at deekke
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for
nettoopskrivning efter indre veerdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmaessige vaerdi overstiger
kostprisen.

Virksomheden har valgt at anse indre vaerdis metode som malegrundlag.

Tilgodehavender
Tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi. Vaerdien reduceres
med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opggres pa grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Likvider
Likvider omfatter bankindestaende.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en raekke gvrige egenkapitalposter, der kan vaere lovbestemte
eller fastsat i vedtaegterne.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, tab pa igangveerende arbejder,
omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, nar virksomheden som fglge af en tidligere begivenhed
har en retslig eller praktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medfgre et traek pa
virksomhedens gkonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser males til kapitalvaerdi.
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet haefter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

Anden geld
Andre geeldsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket saedvanligvis svarer til nominel vaerdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Bay Kgnig Holding ApS

Resultatopggrelse

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger
Driftsresultat

Indtaegter af kapitalandele i tilknyttede og associerede

virksomheder

Andre finansielle indtaegter fra tilknyttede virksomheder

Finansielle omkostninger, der hidrgrer fra tilknyttede

virksomheder
Andre finansielle omkostninger
Resultat fgr skat

Skat af arets resultat
Arets resultat

Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter indre veerdis metode

Overfgrt resultat
Resultatdisponering

-10 -

Note

2023
kr.

35.234

35.234

-245.087
1.176

-1.372
-9.191
-219.240

-5.718
-224.958

-40.199
-184.759
-224.958

2022
kr.

78.204

78.204

115.948
319

0
-7.308
187.163

-15.667
171.496

40.199
131.297
171.496
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Bay Kgnig Holding ApS

Balance 31. december 2023

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder
Finansielle anleegsaktiver

Anlaegsaktiver

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver

Aktiver

-11 -

Note

3,4
4,5

2023
kr.

185.752

27.941

213.693

213.693

22.592

3.834

26.426

42.706

69.132

282.825

2022
kr.

336.994
29.730
366.724
366.724
97.129
0
97.129
27.692

124.821

491.545
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Bay Kgnig Holding ApS

Balance 31. december 2023

Note
Passiver

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre veerdis
metode

Overfgrt resultat
Egenkapital

Hensaettelser vedr. kapitalandele i tilknyttede
virksomheder

Hensatte forpligtelser

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Geeld til tilknyttede virksomheder
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder
Anden geld

Geeld til virksomhedsdeltagere og ledelse
Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gezeldsforpligtelser

Passiver

Usikkerhed om going concern 6

Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsaetninger 8

-12 -

2023
kr.

80.000

0
-139.672
-59.672

71.115
71.115

15.000
35.562
5.718
23.024
192.078
271.382

271.382

282.825

2022
kr.

80.000

40.199
45.087
165.286

15.000
30.295
15.667
60.130
205.167
326.259

326.259

491.545
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Bay Kgnig Holding ApS

Egenkapitalopggrelse

Egenkapital 1. januar 2023
Arets resultat
Arets opskrivning

Egenkapital 31. december 2023

Virksomheds
kapital
80.000

80.000

Virksomhedskapitalen har vaeret uandret de seneste 5 ar.

-13-

Reserve for
netto
opskrivning
efter indre
vaerdis
metode

40.199

-40.199

Overfgrt
resultat
45.087
-184.759

-139.672

lalt
165.286
-184.759
-40.199
-59.672
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Bay Kgnig Holding ApS

Noter

1. Personaleomkostninger

Der er ikke udbetalt Ign til selskabets direktgr i regnskabsperioden.

Gennemsnitligt antal beskaeftigede

2. Skat af arets resultat
Skat af arets resultat

3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed
Kostpris primo

Tilgang i arets Igb

Afgang i arets Igb

Kostpris ultimo

Op-/nedskrivninger primo

Arets resultat

Overfgrt til/fra nedskrivninger af tilgodehavender
Tilbagefgrsel af tidligere ars opskrivninger
Opskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig veerdi ultimo

4. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %
Doolexia ApS Fredensborg 74,00
Doolexia Games ApS Fredensborg 74,00
Doolexia Innovation AoS Fredensborg 74,00

Associerede virksomheder

Navn Hjemsted Ejerandel i %

Siteinvent ApS Ishgj

-14 -

50,00

2023

5.718
5.718

296.795

20.000
-78.000
238.795

40.199
-189.464
111.041
-14.819
-53.043

185.752

Egenkapital
-150.056
127.705
123.312
100.961

Egenkapital
55.883
55.883

2022

15.667
15.667

296.795
0
0
296.795

-76.975
150.913
-11.613
-22.126

40.199

336.994

Resultat
-273.560
4.433
13.094
-256.033

Resultat
-3.578
-3.578
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Bay Kgnig Holding ApS

Noter

2023 2022
5. Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris primo 40.000 40.000
Kostpris ultimo 40.000 40.000
Opskrivninger primo -10.270 117.569
Arets resultat -1.789 -12.839
Udbetalt udbytte 0 -115.000
Opskrivninger ultimo -12.059 -10.270
Regnskabsmaessig veerdi ultimo 27.941 29.730

6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabets virksomhedskapital, som forventes reetableret ved egen drift de
kommende ar.

Selskabets anpartshaver har afgivet tilbagetraedelseseklaering overfor gvrige kreditorer, geeldende frem
til naeste generalforsamling.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de gvrige selskaber i koncernen og haefter solidarisk for de skatter, som vedrgrer
sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsatninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsaetninger pr. statusdagen.

-15-
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